
Přehled přijatých usnesení
z 18. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 10. 10. 2011

Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

Kontrola usnesení:

 Úkoly uložené 16. schůzí Rady obce Hukvaldy, 
dne 29. 8. 2011

16 347 Ukládá Zjistit rozsah a cenu opravy místní komunikace 
na chatoviště,  vedoucí  kolem rodinného domku 
č.p. 93, Dolní Sklenov, manželů Ševčíkových. 

ST Do
 31.10.2011
Úkol trvá

Úkoly uložené 17. schůzí Rady obce Hukvaldy, 
ze dne 19. 9. 2011 

17 365 Ukládá Připravit  návrh  podmínek  pro  vypracování 
smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  –  objekt 
„Hospůdka na koupališti“. Podklady viz zápis. 

Úkol splněn

17 371 Ukládá Projednat  se  společností  STING,  a.s.  technické 
parametry  křížení  stávajícího  chodníku  s 
budovanou přístupovou komunikací  k  pozemku 
parc.č. 772/1 na k.ú. Sklenov.

ST Do
31.10.2011
Úkol trvá

17 383 Ukládá Aktualizovat nabídku firmy Lesostavby Frýdek-
Místek a.s., Slezská 2766, 738 32 Frýdek-Místek, 
na  opravu  mlýnského  náhonu  a  předložit  další 
nabídky jiných dodavatelů.

ST  Úkol trvá, 
termín 

prodloužen do 
do příští RO 

(Další nabídky) 
17 385 Ukládá Projednat možnosti úprav příjezdové komunikace 

– viz. usnesení 17/384.
ST Úkol splněn

17 390 Ukládá Zajistit  odborné  posouzení  stavu  keřů  na 
Hukvaldech – Podzámčí.

ST Úkol splněn

Přehled přijatých usnesení 
z 18. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 10. 10. 2011 
18 391 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 16.  schůze Rady 
obce Hukvaldy,  konané dne 29.8. 2011  a ze 17. 
schůze Rady obce Hukvaldy,  konané dne 
19. 9. 2011.

5 0 0

18 392 Bere na 
vědomí 

Podnikatelský záměr „Úpravy areálu Koupaliště 
Hukvaldy“,  předložený  p.  Petrem  Kuchařem, 
Hájov 47, 742 58 Příbor.

5 0 0

RO č. 18 2011-10-10 strana č. 1



18 393 Bere na 
vědomí

Výzvu občanů k řešení dopravní situace v místní 
části  Rychaltice,  vzniklé  v  souvislosti  s 
výstavbou silnice I/48 Rychaltice-Frýdek-Místek.

5 0 0

18 394 Schvaluje Souhlas se zřízením parkovacího místa na místní 
komunikaci na chatovišti a se zpevněním parc.č. 
725/28,  na  k.ú.  Sklenov,  ostatní  komunikace, 
manželům Kubinákovým,  Horymírova  2972/30, 
Ostrava-Zábřeh,  v  souvislosti  se  stavbou 
rodinného domku na pozemku parc.č.  740/5 na 
k.ú. Sklenov, za podmínky, že zůstane zachován 
dostatečný  prostor  pro  průjezdnost  místní 
komunikace.

5 0 0

18 395 Zamítá Žádost  Střední  zdravotnické  školy  ve  Frýdku-
Místku,  p.  o.,  tř.  T.  G.  Masaryka 451,  738 01, 
Frýdek-Místek,  o  finanční  pomoc  a  nabídku 
spolupráce u příležitosti oslav 60. výročí vzniku 
školy.

4 0 1

18 396 Schvaluje Žádost  Libora  a  Miroslavy  Boháčových, 
Hukvaldy  11,  739  46  o  povolení  vypouštění 
přečištěných odpadních vod a povrchových vod 
do sběrače povrchových vod, který je v majetku 
Obce Hukvaldy.

5 0 0

18 397 Schvaluje Uzavření  smlouvy  o  zveřejnění  inzerce  mezi 
Obcí  Hukvaldy,  zastoupenou   starostou  Mgr. 
Luďkem Bujnoškem a společností Mediatel, spol. 
s.r.o.,Thámova  137/16,  Praha  8,  180  00, 
zastoupenou  Evou  Gavelčíkovou.  Předmětem 
smlouvy  je  uveřejnění  telefonických  kontaktů 
Obecního úřadu Hukvaldy ve Zlatých stránkách 
za cenu 3.564,-Kč s DPH.

4 1 0

18 398 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.18/397.

4 1 0 ST Do 
31.10.2011

18 399 Schvaluje Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí o zřízení 
věcného břemene mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  se  sídlem 
Teplická   874/8,  Děčín,  405  02,  zastoupenou 
Martinem  Poláchem.  Předmětem  smlouvy  je 
sjednání  podmínek  pro  budoucí  uzavření 
smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  na 
pozemcích  parc.č.  1218/21,  1218/2,  1218/22,  a 
1252/16 vše  na  k.ú.  Sklenov za  účelem vedení 
nového  izolovaného  venkovního  vedení  NN  a 
nového závěsného kabelového vedení VN.

5 0 0

18 400 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.18/399 .

5 0 0 ST Do
31.10.2011

RO č. 18 2011-10-10 strana č. 2



18 401 Schvaluje Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného  břemene  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou  starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.s.  se  sídlem 
Teplická   874/8,  Děčín,  405  02,  zastoupenou 
Janem Štoksou.  Předmětem smlouvy je  uložení 
podzemních  kabelů  nízkého  napětí  2x  AYKY 
3x120+70 mm2 v pozemcích parc.č.  1216/11 a 
1216/12 oba na k.ú. Sklenov.

5 0 0

18 402 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.18/401 .

5 0 0 ST Do 
31.10.2011

18 403 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského  kraje  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou 
a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 
18  Ostrava,  zastoupeným  Ing.  Jaroslavem 
Palasem, hejtmanem kraje.  Předmětem smlouvy 
je poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 
2.100,-Kč na činnost sboru dobrovolných hasičů.

5 0 0

18 404 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.18/403 .

5 0 0 ST Do 
31.10.2011

18 405 Bere na 
vědomí

Cenové  nabídky  na  provedení  opravy  soklu 
budovy č.p. 5 Hukvaldy od těchto firem:
1. Severomoravská  stavební  společnost, 
Suvorovova 573, Šenov u Nového Jičína, cena 
varianta  č.  1)  55.418,-Kč  s  DPH.  Varianta  2) 
68.422,- Kč s DPH.

2. Jan Kosa, Dolní Sklenov 119, Hukvaldy 
739 46, cena Varianta č. 1) 34.100,-Kč, varianta 
č. 2) 59.400,-Kč (není plátce DPH).

5 0 0

18 406 Schvaluje Nabídku na opravu soklu budovy č.p. 5 Hukvaldy 
od p. Jana Kosy, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 
119, za cenu 59.400,-Kč.

5 0 0

18 407 Projednala Prodloužení  pracovní  doby  v  Základní  škole  a 
Mateřské škole L. Janáčka Hukvaldy, 162, p.o. s 
tím,  že  prodloužení  pracovní  doby  nebude 
realizováno z důvodu malého zájmu rodičů.

5 0 0

18 408 Schvaluje Členy školské rady na období od 15. 11. 2011 do 
15. 11. 2014  za zřizovatele:  Jiří  Sedlář,  Mgr. 
Luděk Bujnošek, Ing. Ivo Dienelt.

4 0 1

18 409 Schvaluje Uzavření  Mateřské školy Hukvaldy o vánočních 
prázdninách v době od 23. 12. 2011  do 
2. 1. 2012.

5 0 0

V Hukvaldech dne 10. 10. 2011.

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 18 2011-10-10 strana č. 3


